
12/04/2023, 09:46 EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2022 - UASG 158145 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2022 - UASG 158145 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-32/2022-uasg-158145-476470904 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/04/2023 | Edição: 70 | Seção: 3 | Página: 35

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2022 - UASG 158145

Nº Processo: 23278.003331/2021-80.

Pregão Nº 78/2021. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA.

Contratado: 22.934.158/0001-71 - FLASH SOLUCOES EM IMPORTACAO E EXPORTACAO,

PRODUTOS E SERVICOS LTDA. Objeto: Usinas fotovoltaicas para os campi porto seguro, seabra, valença e

vitória da conquista.

Fundamento Legal: . Vigência: 27/12/2022 a 27/12/2023. Valor Total: R$ 1.151.400,00. Data de

Assinatura: 27/12/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 11/04/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


